PAGE

Председателю Первичной профсоюзной

организации ГБПОУ «Магаданский политехнический техникум» Кропачевой Т.Е.
от ________________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________________
(должность)

___________________________________

(контактный телефон)

Заявление
Прошу принять меня, ______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________, ___________ г.р., в члены Первичной профсоюзной организации работников ГБПОУ «Магаданский политехнический техникум» с _____________________ 20___г.
«______»________________20____г.

__________  / ________________________

       (подпись)

( расшифровка подписи)

Согласовано с председателем Первичной профсоюзной организации

«______»________________20____г.

__________  / Кропачева Т.Е.

        (подпись)